
UCHWAŁA NR XXX.246.2014
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy funduszu sołeckiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. 2014 r. poz. 301.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy funduszu sołeckiego. 

§ 2. Uchwała o wyodrębnieniu funduszu ma zastosowanie do kolejnych lat budżetowych 
następujących po roku, w którym została podjęta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

Id: FECC66D6-0474-4B79-AC0D-246D5FB96A9B. Podpisany Strona 1 z 2



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie

Ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim zobowiązała Radę Gminy do podjęcia uchwały
w sprawie wyrażenia zgody lub nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego . 

 

Id: FECC66D6-0474-4B79-AC0D-246D5FB96A9B. Podpisany Strona 1 z 2




